
 

 

 

 

 

Број 6 

13.04.2023 година 
 

 Службен гласник на општина Делчево     Уредува 

 Излегува по потреба   Одделение за правни и општи работи 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АПРИЛ 2023 



 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина 

Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021), 

Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 13.04. 2023 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ АКТИ ОД 22. СЕДНИЦА 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 

 

I 

 Да се објават во „Сл.гласник на општина Делчево“, актите што Советот на 

Општина Делчево ги донесе на 22. седница, одржана на 13.04.2023 година и 

тоа: 

 

1.Одлука за  давање на трајно користење на недвижна ствар и движни ствари-

опрема „Градски пазар во Општина Делчево - отворен и затворен дел“  на 

Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА  Делчево. 

 

II 
 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 
 
 

Број 08- 976/1               ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
 13.04.2023 год.           Градоначалник, 

Делчево                  Гoран Трајковски,с.р. 
 



Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ бр.5/2002), член 3 став 2  и член 21 од Законoт за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост(„Службен весник 
на Република Македонија“ број 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21)  и член 22 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Делчево („Службен гласник на Општина Делчево“ број 15/2013, 2/2019 
и 1/2021), Советот на Општина Делчево на  седница, одржана на ден 13.04.2023 година, 
донесе 
 
 

ОДЛУКА  
 за давање на трајно користење на недвижна ствар и движни ствари-опрема „Градски пазар 

во Општина Делчево - отворен и затворен дел“  на Јавното комунално претпријатие 
БРЕГАЛНИЦА  Делчево 

 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука  на Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево се даваат: 
- Недвижна ствар „Градски пазар во Општина Делчево - отворен и затворен дел кој се 

наоѓа  на улица „Индустриска“, КП бр.6561/3 КО Делчево, запишан во Имотен лист бр.10321, 
сопственост на општина Делчево, заради вршење на дејност и тоа:  

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 14 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 2, кат ПР, број 2  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 3, кат ПР, број 3  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 4, кат ПР, број 4  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 5, кат ПР, број 5  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 6, кат ПР, број 6  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 7, кат ПР, број 7  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 8, кат ПР, број 8  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 9, кат ПР, број 9  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 18 м2; 



- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 10, кат ПР, број 10  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 18 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 11, кат ПР, број 11  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 23 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 12, кат ПР, број 12  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 23 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 13, кат ПР, број 13  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 18 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 14, кат ПР, број 14  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 18 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 15, кат ПР, број 15  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 18 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 16, кат ПР, број 16  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 18 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 17, кат ПР, број 17  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 23 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 18, кат ПР, број 18  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 19, кат ПР, број 19  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 20, кат ПР, број 20  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 8 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 21, кат ПР, број 21  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 9 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 22, кат ПР, број 22  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 8 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 23, кат ПР, број 23  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  внатрешна површина од 8 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 24, кат ПР, број 24  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ДП, со  отворена површина од 2070 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 25, кат ПР, број 25  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ПП, со  отворена површина од 41 м2; 

- број на зграда 1, намена на зграда Б2-1, влез 26, кат ПР, број 26  намена на 

посебен/заеднички дел од зграда ПП, со  отворена површина од 41 м2, 

 
-движни ствари- опрема (192 тезги) во вредност од 7.072.485,оо без ДДВ. 
 
Недвижната ствар и движните ствари-опрема на Јавното комунално претпријатие 

БРЕГАЛНИЦА Делчево се даваат на трајно користење без надоместок. 



 
Член 2 

 
Примопредавањето на стварите од член 1 од оваа одлука, ќе се изврши помеѓу 

општина Делчево и Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево, во рок од 15 

дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука. 

 
Член 3 

 
Се задолжува корисникот Јавното комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА Делчево, 

стварите опишани во член 1 од оваа одлука да ги стави во функција, да стопанисува со нив, 
да ги чува и одржува во исправна состојба и да го користи исклучиво за намената за која се 
дадени.   
 

Член 4 
 

Користењето на недвижната ствар и движните ствари-опрема може да престане со 
одлука на Советот на Општина Делчево согласно закон, како и во случаи кога стварите се 
користат спротивно на намената и извршувањето на работите за кои се преостапени. 

 
Член 5 

 
Оваа Одлука влегува со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Делчево“. 
 

 
 
Бр. 09 – 975/1                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
13.04.2022 година                                                        Претседател 
Делчево                                                                                Гоце Попов,с.р.                                                  
 

 


